Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет

Муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан
(наименование представительного органа муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

«21» марта 2014  г.                      с.Кинзебулатово                      № 18/76

                                                                                              (место принятия)

О предложении кандидатуры для назначения в резерв   состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 2182
В связи с формированием участковых избирательных комиссий по выборам
в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»Совет сельского поселения Байгузинский сельсовет
                                                          РЕШИЛ:

1. Предложить территориальной избирательной комиссии муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан зачислить в резерв состава участковой избирательной комиссии  избирательного участка №2182:
- Муслимову Рузилю Валижановну, 23.11.1976 г.р., образование высшее, заведующая МБДОУ д/с с. Кинзебулатово, имеет опыт работы в избирательных комиссиях, домашний адрес: РБ, Ишимбайский район, д. Байгузино , ул.Животноводов, д.6, контактный телефон 8-917-773-71-97.
- Мухаметьянову Минигуль Амировну, 28.10.1978 г.р., образование средне-специальное, воспитатель МБДОУ д/с с. Кинзебулатово,Ю опыт работы в избирательных комиссиях не имеет, домашний адрес: РБ, Ишимбайский район, с. Кинзебулатово, ул. 1 мая, д.16, контактный телефон 8-919-147-98-31.
2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан в срок до ______________ 20__г.
	Председатель Совета сельского поселения Байгузинский сельсовет МР Ишимбайский район Республики Башкортостан

	_____________       _З.Я.Каримов_______________
           (подпись)                             (инициалы, фамилия)

	МП

21.03.2014
18/76